
ООУ,,11 ОКТОМВРИ,, - СКОПЈЕ, ЦЕНТАР

РЕОНИЗАЦИЈА


	Рамката на Општинското основно училиште ,,11 Октомври,, е креирана од следниве гранични улици:

- од раскрсницата на ул. ,,Беласица,, со кеј ,,13 Ноември,, , по должина на Железничката станица, граница со Општина Аеродром и Општина Кисела Вода, до раскрсницата со ул. ,,11 Октомври,, (десна страна).

- од раскрсницата на ул. ,,11 Октомври,, со бул. ,,Македонија,, (десна страна), до раскрсницата на ул. ,,11 Октомври,, со бул. ,,Кочо Рацин,,

- од раскрсницата на ул. ,,11 Октомври,,  со бул. ,,Кочо Рацин,, (десна страна), по должина на бул. ,,Кочо Рацин,, и бул. ,,Крсте Мисирков,, до кејот на реката Вардар

- од кејот на реката Вардар, кој се вкрстува со бул. ,,Крсте Мисирков,, по течението на реката Вардар до ул. ,,Беласица,,

Во опфатот на ООУ,,11 Октомври,, - Скопје, Центар влегуваат следните улици:

- бул. ,,Трета Македонска бригада,, - дел
[bookmark: _GoBack]- бул. ,,Кочо Рацин,, бр.1,3,5,7,9,11,13
- бул. ,,Крушевска Република,,
- бул. ,,Кузман Јосифовски Питу,,
- ул. ,,11 Октомври,, непарни од 23а па нагоре
- ул. ,,Никола Карев,, (источен дел што е во опфат на Општина Центар)
- кеј ,,13 Ноември,,
- ул. ,,Раде Јовчевски Корчагин,,
- ул. ,,Преспанска,,
- ул. ,,Охридска,,
- ул. ,,Маџир Маало,,
- ул. ,,Светиниколска,,
- ул. ,,Титовелешка,,
- ул. ,,Вардарска,,
- ул. ,,Прилепска,,
- ул. ,,Браќа Кошулчеви,,
- ул. ,,Марија Бурсач,,
- ул. ,,Берска,,
- ул. ,,Ѓуро Ѓоновиќ,,
- ул. ,,Беласица,,
- ул. ,,Битолска,,
- ул. ,,Светозар Марковиќ,,
- ул. ,,Благоја Деспотовски Шовељ,,
- ул. ,,Истарска,,
- ул. ,,Шина Стојановска,,
- ул. ,,Панче Арсовски,,
- ул. ,,Тетовска,,
- ул. ,,Славе Георгиевски Шнајдерот,,
- ул. ,,Стив Наумов,,
- ул. ,,Мирче Ацев,,
- ул. ,,Цицо Поповиќ,,
- ул. ,, Стале Попов,,
- ул. ,,Јосиф Јосифовски Свештарот,,
- ул. ,,Стеван Цветковски,,
- ул. ,,Пролет,,
- ул. ,,Петричка,,
- ул. ,,Анте Хаџимитков,,
- ул. ,,31,, ; ,,42,, ; ,,49,, ; ,,402,,
